
 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y/o documentación de las solicitud 

de Ayudas vivienda IBI Social ejercicio 2014 y tras la baremación de solicitudes 

realizada por la comisión evaluadora reunida el día 12 de diciembre de 2014 de 

conformidad con la base 11ª se expone al público la lista provisional de ayudas 

concedidas, en los siguientes términos: 

1º- Visto el Informe emitido por el Trabajador Social de la Mancomunidad La Vega, que 

presta sus servicios en el Ayuntamiento de Redován, se procede  

 

2º- Revisadas las alegaciones presentadas: 

 

3º- Revisadas las solicitudes admitidas baremadas según la documentación aportada, se 

procede a proponer la admisión definitiva, baremación y exclusión de las solicitudes. 

4º.- Y De conformidad con la Base 7ª “Cuantía”; de las Bases Reguladoras. 

Se ACUERDA: 

 

Nº Registro Entrada Propuesta 

  Admisión/Exclusión % Ayuda 

 

Cuantía 

1 2899 Admitida  20 73,03 

2 2900 Admitida  20 100,00 

3 2933 Admitida  20 100,00 

4 2934 Admitida 15 64,52 

5 2935 Admitida  15 89,84 

6 2936 Admitida  15 58,12 

7 2937 Admitida 20 52,02 

8 2938 Admitida  
Estimar la reclamación presentada unidad 

familiar de cuatro miembros no supera límite 

ingresos 

10 44,01 

9 2939 Admitida  15 100,00 

10 2940 Excluida por obligaciones tributarias 

11 3000 Excluido exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

12 3036 Admitida  15 57,06 

13 3037 Admitida  20 73,73 

14 3039 Admitida  20 93,71 

15 3041 Admitida  15 57,25 

16 3042 Admitida  20 100,00 

17 3044 Admitida  15 64,68 

18 3045 Admitida  20 61,92 

19 3047 Admitida  20 77,90 

20 3050 Admitida  20 100,00 

21 3051 Admitida  20 24,71 

22 3052 Admitida  15 57,50 

23 3053 Admitida  10 33,61 

24 3054 Admitida  15 100,00 

25 3055 Admitida  15 42,57 

26 3056 Admitida  20 61,08 

27 3057 Admitida  15 43,50 

28 3058 Admitida  15 27,29 

29 3059 Admitida  15 73,32 

30 3060 Admitida  20 43,52 

31 3061 Admitida  20 41,18 

32 3186 Admitida  15 42,21 

33 3187 Admitida  15 100,00 

34 3188 Admitida  15 57,25 

35 3189 Admitida  15 100,00 

36 3190 Admitida  15 92,70 



 

37 3191 Admitida  15 50,39 

38 3192 Admitida  10 30,35 

39 3204 Admitida  15 82,94 

40 3205 Admitida  20 74,90 

41 3206 Admitida  20 64,05 

42 3207 Admitida  20 60,77 

43 3208 Admitida  20 90,33 

44 3209 Admitida  15 41,29 

45 3210 Admitida  15 34,50 

46 3298 Admitida  20 92,24 

47 3299 Admitida  15 45,64 

48 3300 Admitida  15 43,80 

49 3301 Admitida  20 23,95 

50 3304 Admitida  15 47,74 

51 3305 Admitida  15 31,55 

52 3306 Admitida  20 83,57 

53 3307 Admitida  15 72,80 

54 3339 Admitida  20 78,86 

55 3340 Admitida  15 63,18 

56 3341 Admitida  15 100,00 

57 3342 Admitida  15 77,40 

58 3343 Admitida  15 68,66 

59 3344 Admitida  20 100,00 

60 3345 Admitida  20 30,80 

61 3346 Admitida  20 93,40 

62 3347 Admitida  20 95,96 

63 3367 Admitida  20 54,05 

64 3408 Admitida  20 94,33 

65 3535 Excluir la vivienda no es destinada a Uso Habitual.  

66 3536 Admitida  15 18,96 

67 3537 Admitida  20 63,10 

68 3538 Admitida  20 19,91 

69 3539 Admitida  15 44,94 

70 3540 Excluida exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

71 3542 Admitida  20 77,70 

72 3544 Admitida  15 69,44 

73 3545 Admitida  20 28,00 

74 3546 Admitida  20 39,74 

75 3547 Admitida  15 83,18 

76 3548 Admitida  15 25,21 

77 3550 Admitida  20 74,84 

78 3551 Admitida  15 65,46 

79 3552 Admitida  20 32,32 

80 3554 Admitida  20 28,50 

81 3555 Admitida  15 41,17 

82 3556 Admitida  15 80,33 

83 3557 Admitida  15 70,25 

84 3583 Admitida  20 87,32 

85 3584 Admitida  20 100,00 

86 3591 Admitida  20 73,00 

87 3592 Admitida  10 20,00 

88 3593 Admitida  15 43,50 

89 3635 Admitida  15 69,47 

90 3636 Admitida  20 45,72 

91 3637 Admitida  15 100,00 

92 3638 Excluir exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

93 3639 Admitida  15 68,81 

94 3640 Excluida el sujeto pasivo figura de baja en el padrón habitantes 

95 3641 Admitida  15 30,10 

96 3643 Admitida  15 29,01 

97 3644 Admitida  20 66,93 

98 3645 Admitida  20 79,10 

99 3654 Admitida  20 33,62 

100 3655 Admitida  15 56,10 



 

101 3662 Excluir por obligaciones tributarias 

102 3666 Admitida  15 29,82 

103 3691 Admitida  20 100,00 

104 3692 Admitida  15 63,21 

105 3693 Admitida  15 40,50 

106 3694 Admitida  20 68,24 

107 3695 Admitida  15 58,18 

108 3696 Admitida  20 61,08 

109 3697 Admitida  20 49,90 

110 3698 Admitida  15 69,47 

111 3699 Admitida  20 39,45 

112 3700 Admitida  15 93,85 

113 3701 Admitida  15 20,88 

114 3709 Admitida  20 18,53 

115 3719 Admitida  20 26,78 

116 3720 Admitida  20 16,90 

117 3721 Admitida  20 43,92 

118 3722 Admitida  15 73,32 

119 3723 Excluir exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

120 3742 Admitida 15 66,26 

121 3743 Admitida  20 83,62 

122 3744 Admitida  20 20,26 

123 3746 Admitida  20 53,12 

124 3747 Admitida  20 53,49 

125 3757 Admitida  20 88,22 

126 3758 Admitida  15 100,00 

127 3760 Admitida  20 30,21 

128 3761 Admitida  15 35,39 

129 3785 Admitida  20 28,31 

130 3787 Admitida  15 83,61 

131 3788 Admitida 20 14,63 

132 3789 Admitida  15 68,90 

133 3790 Excluir no acredita en plazo Base 5ª punto 3 y 7. 

134 3791 Admitida  15 31,10 

135 3807 Admitida  15 55,49 

136 3813 Admitida  20 40,50 

137 3818 Admitida  15 37,78 

138 3832 Admitida  15 42,17 

139 3834 Admitida 20 84,85 

140 3836 Admitida  15 63,38 

141 3837 Admitida  15 73,42 

142 3838 Admitida  15 24,08 

143 3839 Admitida  20 100,00 

144 3841 Admitida  20 87,94 

145 3842 Admitida  20 94,55 

146 3851 Excluida exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

147 3854 Admitida  20 60,77 

148 3872 Admitida  20 53,91 

149 3873 Admitida  15 16,76 

150 3874 Admitida  15 44,13 

151 3876 Admitida  20 76,72 

152 3877 Admitida  20 78,98 

153 3878 Admitida  20 64,00 

154 3895 Excluir no acredita en plazo Base 5ª punto 7 

155 3906 Admitida  15 57,87 

156 3934 Admitida  15 31,42 

157 3936 Admitida  20 95,23 

158 3937 Admitida  20 55,39 

159 3938 Admitida  20 61,92 

160 3941 Admitida  15 74,19 

161 3942 Admitida  20 68,59 

162 3943 Admitida 
Estimar la reclamación presentada en base al 

Informe Técnico del 29/11/14 

15 54,64 

163 3944 Admitida  15 30,77 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De conformidad con la base 11ª la lista provisional de ayudas concedidas será expuesta 

en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en su sede electrónica en el portal 

www.redovan.es durante 10 días naturales, contados desde el día siguiente de su 

exposición pública, a efecto de presentación de reclamaciones y sugerencias por parte 

de los interesados. 
 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento en Redován, firmado digitalmente 

por el Alcalde-Presidente, D. Emilio M. Fernández Escudero. 
 

164 3946 Excluir por obligaciones tributarias 

165 3947 Admitida  15 18,67 

166 3964 Admitida  20 35,27 

167 3965 Admitida  15 33,50 

168 3966 Admitida  15 45,55 

169 3967 Excluir exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

170 3981 Excluir no acredita en plazo Base 5ª punto 3 y 7. 

171 3982 Admitida  20 33,70 

172 3893 Admitida  20 26,65 

173 3984 Excluir exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

174 3985 Admitida  20 37,94 

175 3986 Admitida  15 37,53 

176 4000 Admitida  15 65,24 

177 4001 Admitida  20 26,65 

178 4002 Admitida  20 30,22 

179 4003 Admitida  15 38,54 

180 4004 Admitida  15 26,83 

181 4008 Admitida  20 59,76 

182 4009 Admitida  15 100,00 

183 4010 Admitida  15 27,95 

184 4011 Admitida  15 100,00 

185 4012 Admitida  15 77,66 

186 4025 Excluir por obligaciones tributarias 

187 4026 Admitida  20 50,99 

188 4027 Admitida  15 9,83 

189 4028 Excluida exceder el nivel de renta fijado en la convocatoria 

190 4030 Admitida  15 100,00 

191 4031 Admitida  20 45,62 

http://www.redovan.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Redován
	2014-12-12T14:38:56+0100
	Redován
	NOMBRE FERNANDEZ ESCUDERO EMILIO MANUEL - NIF 21990933N
	Lo acepto




